
入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 工事概要    対象地区において、光ファイバーケーブルの敷設、クロージャー設

置、ネットワークの構築等ＦＴＴＨサービスに係る施設構築工事。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    １７，２００，０００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 次に掲げる要件をすべて満たす者を技術者として専任で配置できること。 

ａ ３ヶ月以上の雇用関係にある者。 

ｂ 過去５年間に同等規模の施工実績を有していること。なお同種工事とは、地方公共団体、

又は有線テレビジョン放送施設者が発注すＦＴＴＨ方式による有線テレビ施設整備工事

（センター・サブセンター・伝送路工事の全てを含む工事）をいう。 



(５) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

(６) 整備後の保守・運用を考慮し既設保守業者を活用すること。 

 

３ 入札参加申込手続 

①  設計図書・員数表の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書等の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

A 電気通信工事業の建設業許可証の写し 

B 配置予定現場代理人調書 

現場代理人名等を記載し、健康保険証の写し（３ヶ月以上継続雇用されていることを証明す

る書類）を添付すること。工事経験を証明する書類については、添付する必要なし。 

C 施工計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）施工方法に関すること 

ｂ）工程計画に関すること 

ｃ）施工管理計画に関すること 

ｄ）緊急時の体制に関すること 

ｅ）交通管理対策に関すること 

ｆ）安全管理対策に関すること 



ｇ）環境対策に関すること 

D 指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札

候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな



い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 

・入札参加資格確認申請書(様式第３号)(配置予定技術者調書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 工事概要    個別宅ＦＴＴＨ引込工事。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    １，４９４，０００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 次に掲げる要件をすべて満たす者を技術者として専任で配置できること。 

ａ ３ヶ月以上の雇用関係にある者。 

ｂ 過去５年間に同等規模の施工実績を有していること。なお同種工事とは、地方公共団体、

又は有線テレビジョン放送施設者が発注すＦＴＴＨ方式による有線テレビ施設整備工事

（センター・サブセンター・伝送路工事の全てを含む工事）をいう。 

(５) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含



む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

(６) 整備後の保守・運用を考慮し既設保守業者を活用すること。 

 

３ 入札参加申込手続 

①  設計図書・員数表の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書等の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

A 電気通信工事業の建設業許可証の写し 

B 配置予定現場代理人調書 

現場代理人名等を記載し、健康保険証の写し（３ヶ月以上継続雇用されていることを証明す

る書類）を添付すること。工事経験を証明する書類については、添付する必要なし。 

C 施工計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）施工方法に関すること 

ｂ）工程計画に関すること 

ｃ）施工管理計画に関すること 

ｄ）緊急時の体制に関すること 

ｅ）交通管理対策に関すること 

ｆ）安全管理対策に関すること 

ｇ）環境対策に関すること 



D 指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札

候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな

い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 



⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤  

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 

・入札参加資格確認申請書(様式第３号)(配置予定技術者調書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 工事概要    ＦＴＴＨシステム構築に係るサブセンター内通信機器購入と配線・

設置工事。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    １，９００，０００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 次に掲げる要件をすべて満たす者を技術者として専任で配置できること。 

ａ ３ヶ月以上の雇用関係にある者。 

ｂ 過去５年間に同等規模の施工実績を有していること。なお同種工事とは、地方公共団体、

又は有線テレビジョン放送施設者が発注すＦＴＴＨ方式による有線テレビ施設整備工事

（センター・サブセンター・伝送路工事の全てを含む工事）をいう。 



(５) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

(６) 整備後の保守・運用を考慮し既設保守業者を活用すること。 

 

３ 入札参加申込手続 

①  設計図書・員数表の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書等の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

A 電気通信工事業の建設業許可証の写し 

B 配置予定現場代理人調書 

現場代理人名等を記載し、健康保険証の写し（３ヶ月以上継続雇用されていることを証明す

る書類）を添付すること。工事経験を証明する書類については、添付する必要なし。 

C 施工計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）施工方法に関すること 

ｂ）工程計画に関すること 

ｃ）施工管理計画に関すること 

ｄ）緊急時の体制に関すること 

ｅ）交通管理対策に関すること 

ｆ）安全管理対策に関すること 



ｇ）環境対策に関すること 

D 指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札

候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな



い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 

・入札参加資格確認申請書(様式第３号)(配置予定技術者調書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 概要      ＦＴＴＨ伝送路で使用する光ファイバーケーブル資材の購入。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    ３，３２０，３５８円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

 

 



３ 入札参加申込手続 

①  設計図書等の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書・員数表の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）納期に関すること 

ｂ）製品仕様に関すること 

指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札



候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな

い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 概要      ＦＴＴＨ伝送路で使用するクロージャーの購入。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    ６８９，０００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

 

 



３ 入札参加申込手続 

①  設計図書等の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書・員数表の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）納期に関すること 

ｂ）製品仕様に関すること 

指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札



候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな

い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 概要      ＦＴＴＨ伝送路で使用する架線材の購入。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    ３，６５０，０００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

 

 



３ 入札参加申込手続 

①  設計図書等の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書・員数表の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）納期に関すること 

ｂ）製品仕様に関すること 

指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札



候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな

い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 概要      個別宅ＦＴＴＨ引込工事で使用する光ドロップ線の購入。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    １８９，０００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

 

 



３ 入札参加申込手続 

①  設計図書等の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書・員数表の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）納期に関すること 

ｂ）製品仕様に関すること 

指名停止措置等調書 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札



候補者を決定する。 

⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな

い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 



入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札を実施するので、公告する。 

 

  令和５年 ８月２８日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤 本 光 弘 

 

１ 一般競争入札に付する事項（対象工事） 

(1) 工事名     令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光

化による耐災害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

(2) 工事場所    千葉県山武市松尾町地区の一部 

(3) 着工日     2023年 9月 15日（予定）  

(4) 竣工日     2024年 3月 31日 

(5) 概要      ＦＴＴＨ引込工事で使用する V-ONU(映像端末機器)の購入。 

(6) 総合評価方式  非適用 

(7) 予定価格    ４８１，４００円（税抜き） 

(8) 最低制限価格  無し 

(9) 入札方式    紙入札による 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  この工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件の全てに該当するものとする。 

(１) この公告の日から同工事の入札までの期間に、営業停止処分を受けていない者である

こと。 

(２) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成１１年法律第２５５号）に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者でないこと（ただし、同法に規定する再生手続きの適用を受けている者にあって

は、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定を受けた者は除く。）。 

(３) 共同企業体での入札参加は認めない。 

(４) 役員（役員として登記または届出されていないが、事実上経営に参加している者を含

む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員、または暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に協力し、

又は関与する等これと交わりを持つ者。）と認められる者でないこと。 

 

 



３ 入札参加申込手続 

①  設計図書等の閲覧期間 

令和５年 ８月２８日(月) ～ 入札書提出締切日時 迄 

②  設計図書・員数表の閲覧場所 

酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センター 

③ 質問及びその回答について 

ア） 設計図書に対する質問がある場合については、電子メールによることとする。 

宛先：ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

期間：令和５年 ８月２８日(月) ～ 令和５年 ９月１日（金) 午後５時 迄 

イ） 質問の回答については、送信元へ返信するが内容により、質問者以外の入札参加希望

者にも送付することもある。 

④ 入札参加資格確認申請書等の提出 

ア） 入札参加資格確認申請書 

株式会社広域高速ネット２９６（ケーブルネット２９６）本ホームページ最下段よりダウン

ロードし、下記の添付資料を添えて令和５年９月１日(金)午後５時までに持参又はメールに

より提出の事。ml-tech1@catv296.co.jp (担当：技術部 伊藤) 

イ） 添付する書類 

計画書 

様式は自由とするが、次の項目に関する対処方針及び留意点等について簡潔に記述するこ

と。 

ａ）納期に関すること 

ｂ）製品仕様に関すること 

 

４．入札執行日時及び場所等について 

①入札日時  令和５年 ９月７日（木）午前１０時３０分 

②入札場所  酒々井町本佐倉 415-2 株式会社広域高速ネット二九六 通信技術センタ

ー ２階 第２会議室 

③提出書類  ア）、イ）は封筒に同封し、ウ）とは別に用意すること。 

ア）入札書（様式は自由） 

イ）見積内訳書（様式は自由。内訳金額が明確であり入札書記載金額に対応したもの） 

ウ）委任状（代表者以外が入札をする場合） 

④開札 

ア）入札後即時開札し、入札価格が予定価格の制限の範囲内で、最低制限価格以上の価格で

入札した者の内、最も低価格で応札した者を第１位の落札候補者とする。 

イ）入札価格が同一順位のため、落札候補者が２者以上となる場合は、「くじ」により落札

候補者を決定する。 



⑤ 落札者決定 

一般競争入札であるため、入札参加資格の有無の確認については、落札候補者のみについて

審査し、適格と認められた者を落札者として決定する。ただし、事後審査において不適格者

があった時は、次順位者を落札候補者とし、適格者があるまで審査を行うものとする。 

ア）決定予定日 令和５年 ９月７日（木） 

イ）決定通知法 落札者へ一般競争入札落札者決定通知書を当社にて手交する。 

⑥入札結果の公表 

落札者決定後、当社のホームページ上にて入札結果を公表する。 

⑦入札保証金 免除 

⑧落札価格 

落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税及び地方交付税に係る課税対象者であ

るか免税事業者であるかを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。 

⑨入札の辞退 

入札を辞退する場合は、入札日の前日までに「入札辞退届」を直接持参し、提出することと

する。（郵送不可とする。） 

⑩入札の無効 

入札参加資格のない者、虚偽の入札参加資格の確認申請を行った者、見積内訳書を提出しな

い者、入札に際して談合等による不正行為があった場合、入札を無効とする。 

⑪その他 

入札参加者が１者以上の場合、入札を執行する。 

⑫提出先及び問合せ先 （平日 午前９時～午後５時） 

株式会社広域高速ネット二九六 担当：技術部 伊藤 

〒285-8586 千葉県酒々井町本佐倉 415-2 

電話番号 043－497－0296  FAX043－497－1296 

※設計図書等に対する質問については、前述の通り、電子メールによることとする。 

 

 

関係書類は以下からダウンロードしてください。 

・入札参加資格確認申請書(様式第２号)(入札参加資格確認申請書) 



様式第２号 

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書 

 令和  年  月  日 

株式会社広域高速ネット二九六 

代表取締役社長 藤本 光弘 様 

                 住      所 

                 商 号 又 は 名 称 

                  代 表 者 職 氏 名 

 

 

 令和 ５年 ８月２８日付けで公告がありました下記の工事に係る入札参加資格について確認

されたく、別添書類等を添えて申請します。 

 なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しな 

  いこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。 

 

記 

 

工事名    令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光化による耐災

害性強化事業」山武市ＦＴＴＨ整備工事 

 

 

別添書類 

１ 電気通信工事業の建設業許可証の写し 

２ 配置予定技術者調書 

３ 施工計画書 



様式第３号

工事名：令和５年度当初予算「新たな日常の定着に向けたケーブルテレビ光化による耐災害性強化事業」

　　　　山武市ＦＴＴＨ整備工事

現場代理人

工　　　事　　　名

工　　事　　概　　要

契　　約　　金　　額

従　　事　　期　　間 　　年　　月～　　年　　月まで

発　 注　 機　 関　 名

工　　　事　　　名

工　　事　　概　　要

契　　約　　金　　額

従　　事　　期　　間 　　年　　月～　　年　　月まで

発　 注　 機　 関　 名

工　　　事　　　名

工　　事　　概　　要

契　　約　　金　　額

従　　事　　期　　間 　　年　　月～　　年　　月まで

発　 注　 機　 関　 名

工　　　事　　　名

工　　事　　概　　要

契　　約　　金　　額

従　　事　　期　　間 　　年　　月～　　年　　月まで

発　 注　 機　 関　 名

工　　　事　　　名

工　　事　　概　　要

契　　約　　金　　額

従　　事　　期　　間 　　年　　月～　　年　　月まで

発　 注　 機　 関　 名

　以上のとおり相違ありません。
　令和　 年　 月 　日

住　　　　　 所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

項目

配 置 予 定 技 術 者 名

採 用 年 月 日

配置予定代理人及び工事経験調書

工
事
経
験
5

上記工事の施工に必要な
法令による資格等

工
事
経
験
1

工
事
経
験
2

工
事
経
験
3

工
事
経
験
4


